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Suomen Huuliharpistit ry  Vuoden 2011 toimintasuunnitelma 

 
Vuosi 2011 on Suomen Huuliharpistit ry:n seitsemäs toimintavuosi. Yhdistyksen tarkoituksena on edistää 
suomalaista huuliharpputaitoa ja kohentaa maan huuliharppukulttuuria. Tarkoituksensa toteuttamiseksi 
yhdistys järjestää voittoa tuottamattomia huuliharpunsoittokursseja ja valtakunnallisia soittotapahtumia. 
 
Kokoukset 
Toimikauden aikana sääntömääräisen vuosikokouksen lisäksi hallitus kokoontuu tarvittaessa. 
 

Jäsenistö 
Toimintaan sitoutunut jäsenistö on yhdistyksen paras voimavara. Jäsenistön toive, yhdistyksen asioista 
tiedottaminen on huomioitava ja tiedottamista on tehostettava. Sähköisen tiedottamisen etuna, 
perinteiseen kirjepostiin verrattuna on tiedon jakaminen nopeasti suurellekin joukolle. Tämä edellyttää 
tietysti sitä, että jäsen on ilmoittanut sähköpostiosoitteensa yhdistykselle. On pyrittävä saamaan myös 
jäsenet, joilla ei omia koneita ole, hakemaan tietoa yhdistyksen kotisivulta (mm. kirjastojen koneet ovat 
julkisessa käytössä).  
Jäsenmaksun taso on säilytettävä sellaisena, ettei se aseta taloudellista estettä yhdistyksen jäsenyyteen 
liittymiseen tai johda jäsenyydestä luopumiseen. 

Talous 
Taloudenhoidossa pyritään tarkkaan harkintaan. Tilaisuuksien järjestämisestä tehdään tarkat laskelmat. 
Taloudellinen tilanne kartoitetaan ja talousarvion toteutumista seurataan säännöllisesti hallituksen 
toimesta.  Jäsenmaksujen perintää tehostetaan. Haetaan Etelä-Savon maakuntarahastosta toiminta-
avustusta (3000,00 €). Järjestetään arpajaiset ja huutokauppa Munnaritreffeillä.  
 

Vaikka yhdistyksen säännöissä on mahdollisuus auttaa paikallisyhdistyksiä avustuksilla, on yhdistyksen 
taloudellinen tilanne tällä hetkellä se, ettei varaa paikallisyhdistysten tukemiseen ole. 

Muu toiminta 
Vuosikokous järjestetään 9.4.2011, klo 10.00 Varkaudessa, Toritorpassa. 

Huuliharpunsoiton kurssi 7.5.2011, Lappeenrannassa, opettajaksi tulee Jari Komulainen.  

Järjestetään kuudennen kerran, perinteitä noudattaen, Huuliharppufestivaali  Munnaritreffit ja 
huuliharpunsoiton SM-kilpailut Haapamäen Veturipuistossa 10.–12.6.2011. 
 

Osallistutaan kotimaisiin huuliharpputapahtumiin ja kansainvälisille Baltic-Nordic Festivaaleille Pärnussa.  
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